
JEGYZŐKÖNYV
Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás

2019. november 15.  napján 8:15 órakor tartott nyilvános üléséről
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Készült: :  Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal.  

Jelen vannak: 
Sárvári Csaba polgármester (Szentbékkálla)
Csombó Zoltán polgármester (Mindszentkálla) 

Meghívottak:
Dr. Szabó Tímea jegyző

Jegyzőkönyvvezető: Csik Tímea 

Csombó  Zoltán  (Mindszentkálla  polgármestere),  korelnök:  köszönti  a  megjelenteket,
megállapítja, hogy a társulási tanács ülése határozatképes. Javasolja a meghívóban szereplő
napirendek elfogadását. 

Szentbékkálla  és Mindszentkálla  Szennyvíz Társulás Társulási  Tanácsa 2 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa

16/2019. (XI. 15.) SZMSZT sz. HATÁROZATA

napirend elfogadásáról

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa a 2019. 
november 15-i ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:
 

1.) Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás elnökének és alelnökének 
megválasztása

2.)  Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás társulási megállapodás 
módosítása

1.) Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás elnökének és alelnökének 
megválasztása

Csombó Zoltán (Mindszentkálla polgármestere),  korelnök: a   maga részéről  javasolja,
hogy a társulás elnöke Sárvári Csaba Szentbékkálla polgármestere legyen. 

Sárvári Csaba (Szentbékkálla polgármestere): jelzi a döntéshozatalban való érintettségét. 

Csombó Zoltán (Mindszentkálla polgármestere), korelnök: javasolja, hogy Sárvári Csaba
Szentbékkálla polgármesterét az elnök választásra vonatkozó döntéshozatalból  ne zárják ki. 

Szentbékkálla  és Mindszentkálla  Szennyvíz Társulás Társulási  Tanácsa 2 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa

17/2019. (XI. 15.) SZMSZT sz. HATÁROZATA

döntéshozatalból történő kizárásról 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa Sárvári Csaba,
Szentbékkálla község polgármesterét a társulás elnökének megválasztására vonatkozó
döntéshozatalból nem  zárja ki. 

Csombó Zoltán (Mindszentkálla polgármestere), korelnök: a társulás elnökének javasolja
Sárvári Csabát elfogadni.

Szentbékkálla  és Mindszentkálla  Szennyvíz Társulás Társulási  Tanácsa 2 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa

18/2019. (XI. 15.) SZMSZT sz. HATÁROZATA

társulás elnökének megválasztásáról

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa, Sárvári Csaba
Szentbékkálla község polgármesterét a Társulási Tanács elnökének megválasztja. 
A  Társulási  Tanács  felkéri  a  Társulás  elnökét,  hogy  a  Magyar  Államkincsár  felé  a
szükséges intézkedéseket, bejelentéseket tegye meg.

Felelős: Sárvári Csaba elnök
Határidő: azonnal. 

Sárvári Csaba (Szentbékkálla polgármestere): alelnöknek javasolja Csombó Zoltánt.

Csombó Zoltán (Mindszentkálla polgármestere), korelnök: jelzi a döntéshozatalban való
érintettségét.

Sárvári Csaba (Szentbékkálla polgármestere): javasolja, hogy Csombó Zoltánt az alelnök 
választásra vonatkozó döntéshozatalból a társulás ne zárja ki. 

Szentbékkálla  és Mindszentkálla  Szennyvíz Társulás Társulási  Tanácsa 2 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa

19/2019. (XI. 15.) SZMSZT sz. HATÁROZATA

döntéshozatalból történő kizárásról 
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Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa Csombó Zoltán
Mindszentkálla  község  polgármesterét  a  társulás  alelnökének  megválasztására
vonatkozó döntéshozatalból nem  zárja ki. 

Sárvári Csaba (Szentbékkálla polgármestere): javasolja, hogy aki egyetért azzal, hogy az 
alelnök Csombó Zoltán legyen, kézfeltartással jelezze.

Szentbékkálla  és Mindszentkálla  Szennyvíz Társulás Társulási  Tanácsa 2 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa

20/2019. (XI. 15.) SZMSZT sz. HATÁROZATA

társulás alelnökének megválasztásáról

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa Csombó Zoltán
Mindszentkálla község polgármesterét a Társulási Tanács alelnökének megválasztja. 
A Társulási Tanács felkéri a Társulás elnökét, hogy a szükséges intézkedéseket tegye
meg.

Felelős: Sárvári Csaba elnök
Határidő: azonnal.

Csombó Zoltán  (Mindszentkálla  polgármestere),  korelnök: átadja  az  ülés  vezetésének
jogát a már megválasztott elnöknek. 

2.)  Szentbékkálla  és  Mindszentkálla  Szennyvíz  Társulás  társulási  megállapodás
módosítása

Sárvári Csaba társulás elnöke: felkéri  a Jegyző Asszonyt,  hogy nyújtson tájékoztatást  a
napirend vonatkozásában.

Dr. Szabó Tímea jegyző: elmondja,  hogy választások után mindig felül kell  vizsgálni az
alapdokumentumokat,  egyrészt  az  elnök  és  alelnök  személyét  módosítani  szükséges,
tartalmaznia kell a megállapodásnak a lakosság számot, ami mindig változik. Még egy dolog
van  benne,  még  annak  idején  a  pályázat  előírásának  megfelelően  úgy  került  a  társulási
megállapodásokba, hogy a vagyon, ami létrejön a beruházás során, az a társulások vagyona,
ez nem is lehetett másképpen. Időközben hatályba lépett a viziközmű törvény, ezért kellett az
önkormányzatok részére átadni ezt a vagyont, és ez most belekerülne, de úgy, hogy megtartva
az eredeti rendelkezést, kiegészítésként, hogy a viziközmű törvény alapján benne van, hogy
mikor kelt megállapodásokkal átruházásra került a vagyon az önkormányzatok részére. Erről
kell  egy  határozat,  a  napirend  másik  része  pedig  a  szervezeti  és  működési  szabályzat
felülvizsgálata, melyről megállapították, hogy nem szükséges módosítani. 

Sárvári Csaba társulás elnöke:  köszöni a tájékoztatást, javasolja a társulási megállapodás
módosítás elfogadását. 
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Szentbékkálla  és Mindszentkálla  Szennyvíz Társulás Társulási  Tanácsa 2 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa

21/2019. (XI. 15.) SZMSZT sz. HATÁROZATA

társulási megállapodás felülvizsgálatáról

Szentbékkálla  és  Mindszentkálla  Szennyvíz  Társulás  Társulási  Tanácsa  a  Társulási
Megállapodását felülvizsgálta.
A Társulási Tanács az előterjesztésben foglaltakkal egyetért és a Társulási megállapodás
módosítását  és  egységes  szerkezetét  az  előterjesztés  szerinti  tartalommal  elfogadásra
javasolja a Társult képviselő-testületeknek. 
A Társulási Tanács felkéri  a  jegyzőt,  hogy a Társulási  Tanács véleményét  a Társult
települések Képviselő-testületei részére küldje meg. 
 
Felelős: Dr. Szabó Tímea jegyző  
Határidő: azonnal.

Sárvári  Csaba  társulás  elnöke: javasolja  olyan  tartalmú  határozat  elfogadását,  hogy  a
szervezeti  és  működési  szabályzat  felülvizsgálata  megtörtént,  annak  módosítása  nem
szükséges. 

Szentbékkálla  és Mindszentkálla  Szennyvíz Társulás Társulási  Tanácsa 2 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa

22/2019. (XI. 15.) SZMSZT sz. HATÁROZATA

társulás szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálatáról 

Szentbékkálla és Mindszentkálla Szennyvíz Társulás Társulási Tanácsa a Szervezeti és
Működési  Szabályzatát  felülvizsgálta  és  megállapította,  hogy  annak  módosítása  nem
szükséges.
A  Társulási  Tanács  felkéri  a  Társulás  Elnökét,  hogy  a  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatot a tagok részére küldje meg.

Felelős:  Sárvári Csaba Társulás Elnöke
Határidő: 2019. november 30.

Sárvári Csaba társulás elnöke: megköszöni a részvételt és az ülést 8:25 órakor bezárja. 

K.m.f.

Sárvári Csaba Csombó Zoltán
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társulás elnöke társulás alelnöke
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